1 - DATI TECNICI
LB50-ONE LB100-ONE LB150-ONE
Alimentazione 230Vac
Uscita 24V, max 50W in totale 24V, max 100W in totale 24V, max 150W in totale
Materiale ABS V0 antiestinguente
Grado di protezione IP54
Dimensioni 310 x 80 h 70mm
2 - MONTAGGIO
LB50/ONE
LB100/ONE
LB150/ONE
3 - PASSAGGIO CAVI / CABLE PASSAGE
Sui due “lati corti” del box sono previste le sedi per 3 pressacavi max PG7 (o M12) e 1 pressacavo max PG9 (o M16).
Di seguito una maschera per individuare esattamente i centri dei fori.
UP
CA
U
TI
O
N
:
co
m
po
ne
nt
s
in
si
de
Max
 P
G
9
/ M
16
Max
 P
G
9
/ M
16
Max
 P
G7
 / M12
Max
 P
G7
 / M12
Center
Nexta Tech
company brand of Team srl
via G.Oberdan 90, 33074
Fontanafredda (PN) - Italy
Ph. +39 0434 998682
Email: info@nexta-tech.com
Web: www.nexta-tech.com
V
1.
0